Switch / Adaptor / AP

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

Uriin

PFS3006-4ET-36 6 PORT 4XFE-2XFE 36W POE
SWITCH

PFS3006-4GT-60 6 PORT 4XGE-2XGE 60W POE
SWITCH

CS4006-4GT-60 4 PORT 4XGE-2XGE
YONETILEBILIR 66W POE SWITCH

CS4010-8ET-110 8xFE-2xGE YONETILEBILIR 1160W
POE SWITCH

PFS3106-4ET-60 4 PORT 4XFE-2XFE YONETILEMEZ
60W POE SWITCH

RUIJIE-REYEE EST310-V2 5GHZ (1KM) KABLOSUZ

AKTARICI

PFS3010-8GT-96 8 PORT 8XGE-2XGE 96W POE
SWITCH

DH-S3218-16ET-135 16 PORT 16XFE-2XGE-
2XGE/SFP 135W POE SWITCH

CS4218-16ET-135 16 PORT16XFE-2XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 135W POE SWITCH

$3226-24ET-240 24 PORT 24XFE-2XGE-2X1GE/SFP
240W POE SWITCH

PFS3226-24ET-240 24 PORT 24XFE-2XGE-
2X1GE/SFP 240W HI-POE SWITCH

PFS3211-8GT-120-V2 11 PORT 8XGE-2XGE/SFP
120W POE SWITCH

Marka

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Reyee

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Stok

10+

5+

5+

10+

10+

5+

5+

10+

5+

5+

Fiyat

68,00

104,00

107,00

134,00

135,00

212,00

212,00

284,00

315,00

355,00

356,00

360,00

usb

usDb

usD

usDb

usD

usD

usD

usDb

usb

usDb

usD

usD



DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

CS4218-16ET-240 16 PORT 16XFE-2XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

LR2218-16ET-240 16 PORT 16XFE-2GE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

PFS3220-16GT-240 16 PORT 16XGE-2XGE-
2XGE/SFP 240W POE SWITCH

(CS4220-16GT-190 16 PORT 16XGE-2XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 190W POE SWITCH

CS4220-16GT-240 16 PORT 16XGE-2XGE-2XGE/SFP
BULUT YONETILEBILIR 246W POE SWITCH

DH-CS4226-24ET-375 24XFE-2GE-2XSFP 375W
YONETILEBILIR POE SWITCH

CS4228-24GT-240 24 PORT 24XGE-2XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

PFS4226-24ET-360-V3 24 PORT 24XFE-2GE-2XSFP
360 W YONETILEBILIR POE SWITCH

S4220-16GT-240 16 PORT 16XGE-2XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

PFS3228-24GT-360 24 PORT 24XGE-2XGE-
2XGE/SFP 360W POE SWITCH

S54228-24GT-360 24 PORT 24XGE-2XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 360W POE SWITCH

PFS3006-4ET-60 6PORT 4XFE-2XFE 60W POE
SWITCH

PFS3010-8ET-65 8PORT 8XFE-2XFE 65W POE
SWITCH

PFS3010-8ET-96-V2 8 PORT 8XFE-2XGE 96W POE
SWITCH

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

10+

5+

5+

5+

5+

370,00

425,00

425,00

428,00

450,00

481,00

532,00

598,00

605,00

654,00

757,00

72,00

100,00

144,00

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usD

usb

usDb

usDb

usD



DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

PFS3206-4P-96 4 PORT 4XFE-2XGE/SFP END. 96W
POE SWITCH

PFS3110-8ET-96-V2 8 PORT 8XFE-1GE-1XGE/SFP
96W POE SWITCH

(S4010-8GT-110 8 PORT 8XGE-2XGE UPLINK
BULUT YONETILEBILIR 110W POE SWITCH

PFS53210-8GT2GF-96 8XGE-2XGE-2XGE/SFP 65W
POE SWITCH

S4210-8GT-110 8 PORT 8XGE-2XGE/SFP-1XGE
YONETILEBILIR 116W POE SWITCH

CS4220-16GT-135 16 PORT 16XGE-2XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 135W POE SWITCH

CS4218-16ET-190 16 PORT 16XFE-2XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 190W POE SWITCH

DH-CS4226-24ET-240 24 PORT 24XFE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

PFS4218-16ET-240 16 PORT 16XFE-2XGE-
2XGE/SFP YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

PFS4226-24ET-240 24 PORT 24XFE-2GE-2SFP
YONETILEBILIR 240W POE SWITCH

CS4228-24GT-375 24 PORT 24XGE-2XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR 375W POE SWITCH

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

145,00

180,00

200,00

228,00

259,00

315,00

352,00

407,00

465,00

514,00

615,00

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usD

usb



